



Kiloo Play ApS

Bülowsgade 68, st.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 40025049

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.05.2024

Jacob Møller Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kiloo Play ApS
Bülowsgade 68, st.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40025049
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Peter Bager, formand
Jacob Møller Jensen
Kasper Holch Kragelund

Direktion

Jacob Møller Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at drive egen platform til distribution af computerspil samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er realiseret et underskud på 1.780 t.kr imod 10.946 t.kr. sidste år. Dette anses som værende utilfredsstillende.

Selskabet har i indeværende år nedskrevet sine udviklingsprojekter under udførelse, som følge af, at disse ikke har genereret den forventede indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(219.756)	(602.402)
Personaleomkostninger	1	(334.743)	0
Af- og nedskrivninger	2	(1.372.084)	(10.222.673)
Driftsresultat		(1.926.583)	(10.825.075)
Andre finansielle indtægter		743	0
Andre finansielle omkostninger	3	(2.308)	(231.937)
Resultat før skat		(1.928.148)	(11.057.012)
Skat af årets resultat	4	148.015	111.000
Årets resultat		(1.780.133)	(10.946.012)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.780.133)	(10.946.012)
Resultatdisponering		(1.780.133)	(10.946.012)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Erhvervede varemærker		0	171.427
Udviklingsprojekter under udførelse		0	0
Immaterielle aktiver	5	0	171.427
Anlægsaktiver		0	171.427
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	65.453
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		192.191	0
Andre tilgodehavender		6.217	292.403
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		148.015	168.000
Tilgodehavender		346.423	525.856
Likvide beholdninger		84.978	202.153
Omsætningsaktiver		431.401	728.009
Aktiver		431.401	899.436

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		308.008	(9.711.859)
Egenkapital		408.008	(9.611.859)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.060	516.751
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	9.994.544
Anden gæld		333	0
Kortfristede gældsforpligtelser		23.393	10.511.295
Gældsforpligtelser		23.393	10.511.295
Passiver		431.401	899.436
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	(9.711.859)	(9.611.859)
Koncerntilskud o.l.	0	11.800.000	11.800.000
Årets resultat	0	(1.780.133)	(1.780.133)
Egenkapital ultimo	100.000	308.008	408.008

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	332.407	0
Andre omkostninger til social sikring	2.336	0
	334.743	0

2 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2022 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	0	57.143
Nedskrivninger af immaterielle aktiver	1.372.084	10.165.530
	1.372.084	10.222.673

3 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	(1.204)	227.236
Renteomkostninger i øvrigt	244	2.640
Valutakursreguleringer	1.940	724
Øvrige finansielle omkostninger	1.328	1.337
	2.308	231.937

4 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	0	57.000
Refusion i sambeskatning	(148.015)	(168.000)
	(148.015)	(111.000)

5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede varemærker kr.	Udviklings- projekter under udførelse kr.
Kostpris primo	400.000	10.165.530
Tilgange	0	1.200.657
Kostpris ultimo	400.000	11.366.187
Af- og nedskrivninger primo	(228.573)	(10.165.530)
Årets nedskrivninger	(171.427)	(1.200.657)
Af- og nedskrivninger ultimo	(400.000)	(11.366.187)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Selskabet har i indeværende år nedskrevet sine udviklingsprojekter under udførelse, som følge af, at disse ikke har genereret den forventede indtjening.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vantage Capital ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Vantage Capital ApS, Aarhus
